
Město Uherské Hradiště  

N Á V R H  U S N E S E N Í  

16 .  zasedání Zastupite lstva města  

konaného dne 7.12.2020 
 

 

Územní plán Uherské Hradiště 

Územní plán města Uherské Hradiště - rozhodnutí o námitkách a vydání územního 
plánu Opatřením obecné povahy 

podle § 84 odst. 2 písm. y) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a podle § 6 odst. 5 písm. c) ve spojení s § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů 
 
I. Zastupitelstvo města konstatuje ověření, 
že Územní plán Uherské Hradiště není v rozporu s: 

a. Politikou územního rozvoje České republiky ( Úplné znění 
závazné od 11.09.2020) 

b. Zásadami územního rozvoje Zlínského kraje, ve znění Aktualizace 
č. 2, vydanými zastupitelstvem Zlínského kraje usnesením číslo 
0454/Z15/18 ze dne 05.11.2018, které nabyly účinnosti dne 
27.11.2018 

c. Stanovisky dotčených orgánů 
d. Stanoviskem Krajského úřadu Zlínského kraje. 

II. Zastupitelstvo města rozhoduje 
v souladu s ust. § 172 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, o námitkách tak, jak je uvedeno v příloze č. 3.1 návrhu 
Opatření obecné povahy. 
 
III. Zastupitelstvo města vydává 
podle § 6 odst. 5 písm. c) za použití § 43 odst. 4 a § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, ve spojení s částí šestou § 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, s ust. § 35 a § 84 odst. 2 písm. y) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů a ust. § 13 
a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně 
plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, Územní 
plán Uherské Hradiště dle příloh tohoto usnesení: 
                  - Územní plán Uherské Hradiště 
                  - Odůvodnění Územního plánu Uherské Hradiště.

 
 

 

 
 

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města  

PhDr. Ivo Frolec 
místostarosta města 

 


